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BILANCIO DI PREVISIONE - 2014 
PARTE I - ENTRATA

0

0

0 Utilizzo dell'avanzo di amministrazione

Utilizzo avanzo presunto in corso di formazione

Utilizzo avanzo accertato in sede di bilancio consuntivo

 0,00

 0,00

 12.800,00

 12.478,10

 0,00

 0,00

 12.800,00

 12.478,10

               0,00

               0,00

1

2
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per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

CASA PER ANZIANI UMBERTO I 05/02/2014

Pag. 2

BILANCIO DI PREVISIONE - 2014 
PARTE I - ENTRATA

1010000

1010000

1010000

1010000

1010000

1020000

1030000

1040000

1050000

1060000

1110

1111

1120

1130

1140

1210

1310

1402

1510

1610

PARTE PRIMA - ENTRATA

TIT. 1 - Entrate correnti

CAT. 1 - Contributi e trasferimenti da enti pubblici

Contributo abbattimento retta

Trasferimenti correnti da Comuni

Contributo spesa sanitaria

Contributo per investimenti conto mutui

Rimborso INAIL per infortuni

TOT CAT. 1

CAT. 2 - Contributi e trasferimenti da privati

Oblazioni

TOT. CAT. 2

CAT. 3 - Proventi da rette di ricovero

Rette

TOT. CAT. 3

CAT. 4 - Proventi da beni patrimoniali

Fitti attivi da fabbricati

TOTALE CAT. 4

CAT. 5 - Proventi da servizi diversi dell'ente

Rette centro diurno

TOTALE CAT. 5

CAT. 6 - Interessi su anticipazioni e crediti

Interessi attivi sui depositi

 615.786,96

 0,00

 393.464,37

 157.324,71

 0,00

 1.166.576,04

 1.000,00

 1.000,00

 2.004.413,99

 2.004.413,99

 0,00

 0,00

 11.919,20

 11.919,20

 7.058,84

 637.334,23

 0,00

 408.875,32

 157.324,71

 0,00

 1.203.534,26

 7.000,00

 7.000,00

 2.058.047,73

 2.058.047,73

 0,00

 0,00

 17.737,14

 17.737,14

 50,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.680,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.862,86

 20.862,86

 450,00

 23.134,23

 0,00

 2.825,73

 0,00

 0,00

 14.279,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

         614.200,00

PER MEMORIA

         406.049,59

         169.004,71

PER MEMORIA

       1.189.254,30

          10.000,00

          10.000,00

       2.058.047,73

       2.058.047,73

PER MEMORIA

               0,00

          38.600,00

          38.600,00

             500,00

Ril. IVA

Ril. IVA
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1070000

1070000

1710

1750

TOTALE CAT. 6

CAT. 7 - Proventi diversi

Trattenute mensa

Altre entrate

TOTALE CAT. 7

TOTALE TIT 1

 7.058,84

 0,00

 23.747,25

 23.747,25

 3.214.715,32

 50,00

 0,00

 50.429,85

 50.429,85

 3.336.798,98

 450,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.429,85

 47.429,85

 37.396,95

             500,00

PER MEMORIA

           3.000,00

           3.000,00

       3.299.402,03

Ril. IVA
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PARTE I - ENTRATA

2020000

2030000

2040000

2203

2310

2461

TIT. 2 - Entrate da alienazioni, trasferimenti capitali, riscossione 
crediti

CAT. 2 - Trasferimenti di capitale da parte di enti pubblici

Altri trasferimenti di capitale con vincolo di destinazione

TOTALE CAT. 2

CAT. 3 - Trasferimenti di capitale da parte di privati

Oblazioni a destinazione vincolata

TOTALE CAT. 3

CAT. 4 - Riscossione di crediti

Prelievi da conti bancari di deposito

TOTALE CAT. 4

TOTALE TIT. 2

 0,00

 0,00

 41.450,00

 41.450,00

 0,00

 0,00

 41.450,00

 116.800,00

 116.800,00

 7.700,00

 7.700,00

 0,00

 0,00

 124.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 116.800,00

 116.800,00

 2.700,00

 2.700,00

 0,00

 0,00

 119.500,00

               0,00

               0,00

           5.000,00

           5.000,00

PER MEMORIA

               0,00

           5.000,00
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3020000 3221

TIT. 3 - Entrate derivanti da accensione di prestiti

CAT. 2 - Assunzione di mutui e prestiti

Mutui e prestiti da altri soggetti

TOTALE CAT. 2

TOTALE TIT. 3

 0,00

 0,00

 0,00

 187.700,00

 187.700,00

 187.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 187.700,00

 187.700,00

 187.700,00

               0,00

               0,00

               0,00



Risorse
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Accertamenti
ultimo esercizio
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4000000

4000000

4000000

4000000

4000000

4000000

4000000

4001

4002

4003

4004

4005

4006

4007

TIT. 4 - Entrate per servizi per conto di terzi

Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

Ritenute erariali

Altre ritenute al personale per conto di terzi

Depositi cauzionali

Rimborso spese per servizi per conto di terzi

Depositi per spese contrattuali

Rimborso di anticipazione di fondi per il Servizio di Economato

TOTALE TIT. 4

TOTALE ENTRATA

 56.202,28

 111.981,81

 9.431,08

 45.990,00

 21.980,80

 0,00

 5.000,00

 250.585,97

 3.506.751,29

 74.500,00

 180.000,00

 14.000,00

 109.600,00

 20.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 408.100,00

 4.082.377,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 369.875,05

          74.500,00

         180.000,00

          14.000,00

         109.600,00

          20.000,00

           5.000,00

           5.000,00

         408.100,00

       3.712.502,03

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA



Interventi

Codice e numero Denominazione

Impegni
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2014 
PARTE II - SPESA

1030801

1030801

1030801

1030801

1030801

1030801

1030801

1030802

1030802

1030802

1030802

1030802

1030802

1030802

1030802

1101

1102

1103

1104

1106

1109

1111

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

PARTE SECONDA - SPESA

TIT. 1 - Spese correnti

FUNZIONE 3 - Funzioni relative agli anziani

SERVIZIO 8 - Strutture comunitarie e residenziali

INTERVENTO 1 - Personale

Competenze fisse ed accessorie per il personale a tempo 
indeterminato

Straordinario per il personale a tempo indeterminato

Altre competenze ed indennita' accessorie per il personale a tempo
indeterminato

Competenze fisse ed accessorie per il personale a tempo 
determinato

Rimborsi spese per il personale comandato

Arretrati di anni precedenti

Contributi obbligatori per il personale

TOTALE INTERVENTO 1

INTERVENTO 2 - Acquisto di beni di consumo e/o materie prime

Carta, cancelleria e stampati

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Materiale informatico

Materiale e strumenti tecnico-specialistici

Pubblicazioni, giornali e riviste

Medicinali, mat. sanitario e igienico

Acquisto beni per spese rappresentanza

Equipaggiamenti e vestiario

 334.049,52

 2.000,00

 110.924,49

 68.796,89

 0,00

 0,00

 144.073,51

 659.844,41

 1.510,01

 1.414,94

 2.366,61

 0,00

 2.200,02

 13.570,55

 0,00

 2.571,94

 333.814,84

 2.000,00

 115.147,71

 70.652,96

 0,00

 0,00

 144.863,62

 666.479,13

 2.000,00

 1.700,00

 2.100,00

 6.300,00

 2.500,00

 19.700,00

 0,00

 3.400,00

 29.405,21

 0,00

 0,00

 0,00

 38.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 70.652,96

 0,00

 0,00

 12.038,37

 15.286,12

 300,00

 100,00

 600,00

 6.300,00

 1.100,00

 5.700,00

 0,00

 1.900,00

         363.220,05

           2.000,00

         115.147,71

               0,00

          38.000,00

PER MEMORIA

         132.825,25

         651.193,01

           1.700,00

           1.600,00

           1.500,00

               0,00

           1.400,00

          14.000,00

PER MEMORIA

           1.500,00

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA



Interventi
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Impegni
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chiuso

Previsioni definitive 
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1030802

1030802

1030802

1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1210

1211

1212

1307

1309

1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

1321

1322

1323

1325

1326

1329

1330

Altri materiali di consumo

Acquisti di derrate alimentari

Materiali e strumenti per manutenzione

TOTALE INTERVENTO 2

INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

Incarichi professionali

Corsi di formazione per il proprio personale

Manutenzione ordinaria e riparazione immobili

Manutenzione ordinaria e riparazione di automezzi

Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

Servizi ausiliari e spese di pulizia

Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Utenze e canoni per energia elettrica

Utenze e canoni per acqua

Utenze e canoni per riscaldamento

Utenze e canoni per altri servizi

Accertamenti sanitari resi necessari dall'attivita' lavorativa

Spese postali

Assicurazioni

Spese per gli organi istituzionali dell'ente - Indennita'

Spese per gli organi istituzionali dell'ente - Rimborsi

Assistenza informatica e manutenzione software

Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

 4.480,25

 0,00

 10.227,48

 38.341,80

 23.286,16

 0,00

 3.452,00

 942,01

 39.072,53

 2.070,43

 7.336,69

 135.178,08

 9.800,00

 83.601,79

 0,00

 2.281,81

 888,16

 12.678,00

 29.697,68

 0,00

 108,90

 826,00

 4.000,00

 0,00

 8.000,00

 49.700,00

 5.716,50

 0,00

 52.500,00

 1.000,00

 3.500,00

 2.000,00

 8.000,00

 59.764,45

 3.784,61

 48.760,00

 0,00

 0,00

 1.200,00

 13.000,00

 18.631,01

 0,00

 2.525,20

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 283,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 7.354,86

 100,00

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 1.000,00

 18.000,00

 0,00

 0,00

 14.500,00

 0,00

 500,00

 0,00

 1.100,00

 59.764,45

 3.784,61

 48.760,00

 0,00

 0,00

 400,00

 607,99

 0,00

 0,00

 5,00

 0,00

           3.000,00

PER MEMORIA

           7.000,00

          31.700,00

           6.000,00

PER MEMORIA

          38.000,00

           1.000,00

           3.000,00

           2.300,00

           6.900,00

               0,00

               0,00

               0,00

PER MEMORIA

           1.500,00

             800,00

          12.392,01

          25.985,87

             100,00

           2.520,20

           2.000,00

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA



Interventi
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1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1030803

1030804

1030804

1030805

1030806

1030806

1030807

1030807

1030807

1331

1332

1336

1337

1338

1339

1401

1404

1582

1622

1699

1714

1715

1716

Spese per liti (patrocinio legale)

Altre spese per servizi

Organismi e altre commissioni istituiti presso l'ente

Spese per pubblicita'

Global service

Collaborazioni coordinate e continuative

TOTALE INTERVENTO 3

INTERVENTO 4 - Utilizzo di beni di terzi

Noleggi

Licenze software

TOTALE INTERVENTO 4

INTERVENTO 5 - Trasferimenti, sussidi e contributi diversi

Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private

TOTALE INTERVENTO 5

INTERVENTO 6 - Interessi passivi e oneri finanziari diversi

Interessi passivi ad altri soggetti per finanziamenti a medio-lungo 
periodo

Altri interessi passivi e oneri finanziari diversi

TOTALE INTERVENTO 6

INTERVENTO 7 - Imposte e tasse

Tassa di rimozione rifiuti solidi urbani

Valori bollati

Altri tributi

TOTALE INTERVENTO 7

 664,58

 2.225,07

 0,00

 0,00

 2.039.631,28

 0,00

 2.393.741,17

 1.361,25

 0,00

 1.361,25

 0,00

 0,00

 84.314,73

 450,00

 84.764,73

 2.614,00

 2.458,73

 1.845,89

 6.918,62

 6.000,00

 2.000,00

 5.500,00

 0,00

 2.160.376,97

 0,00

 2.395.258,74

 1.425,99

 1.000,00

 2.425,99

 1.000,00

 1.000,00

 79.912,10

 450,00

 80.362,10

 14.130,00

 3.200,00

 1.500,00

 18.830,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 80.555,84

 0,00

 0,00

 74,01

 500,00

 574,01

 0,00

 0,00

 4.292,70

 0,00

 4.242,70

 0,00

 0,00

 100,00

 98,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.827,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50,00

 0,00

 2,00

 0,00

 0,00

 0,00

           7.500,00

           2.000,00

           5.500,00

PER MEMORIA

       2.240.932,81

PER MEMORIA

       2.358.430,89

           1.500,00

           1.500,00

           3.000,00

           1.000,00

           1.000,00

          84.204,80

             400,00

          84.604,80

          14.128,00

           3.200,00

           1.600,00

          18.928,00

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA



Interventi

Codice e numero Denominazione

Impegni
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
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Annota-
zioni
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PARTE II - SPESA

1030808

1030809

1801

1900

INTERVENTO 8 - Ammortamenti di esercizio

Ammortamento

TOTALE INTERVENTO 8

INTERVENTO 9 - Fondo di riserva

Fondo di riserva

TOTALE INTERVENTO 9

TOTALE SERVIZIO 8

TOTALE FUNZIONE 3

TOTALE TIT. 1

 0,00

 0,00

 15.539,22

 15.539,22

 3.200.511,20

 3.200.511,20

 3.200.511,20

 0,00

 0,00

 20.471,00

 20.471,00

 3.234.526,96

 3.234.526,96

 3.234.526,96

 0,00

 0,00

 1.426,65

 1.426,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63.772,61

 63.772,61

 63.772,61

PER MEMORIA

               0,00

          21.897,65

          21.897,65

       3.170.754,35

       3.170.754,35

       3.170.754,35

Ril. IVA



Interventi

Codice e numero Denominazione

Impegni
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni
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PARTE II - SPESA

2030801

2030802

2030802

2030802

2030808

2109

2201

2202

2203

2861

TIT. 2 - Spese in conto capitale

FUNZIONE 3 - Funzioni relative agli anziani

SERVIZIO 8 - Strutture comunitarie e residenziali

INTERVENTO 1 - Acquisizione di beni immobili

Fabbricati civili ad uso abitativo, commerciale e istituzionale

TOTALE INTERVENTO 1

INTERVENTO 2 - Acquisto di beni mobili, macchine ed 
attrezzature

Mezzi di trasporto

Mobili, macchinari ed attrezzature

Mobili ed arredi per alloggi e pertinenze

TOTALE INTERVENTO 2

INTERVENTO 8 - Concessione di crediti e anticipazioni

Versamenti a conti bancari di deposito

TOTALE INTERVENTO 8

TOTALE SERVIZIO 8

TOTALE FUNZIONE 3

TOTALE TIT. 2

 0,00

 0,00

 39.800,00

 12.293,83

 15.000,00

 67.093,83

 0,00

 0,00

 67.093,83

 67.093,83

 67.093,83

 303.000,00

 303.000,00

 750,00

 21.378,10

 0,00

 22.128,10

 0,00

 0,00

 325.128,10

 325.128,10

 325.128,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 303.000,00

 303.000,00

 750,00

 16.378,10

 0,00

 17.128,10

 0,00

 0,00

 320.128,10

 320.128,10

 320.128,10

               0,00

               0,00

               0,00

           5.000,00

               0,00

           5.000,00

PER MEMORIA

               0,00

           5.000,00

           5.000,00

           5.000,00

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA
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3010102 3221

TIT. 3 - Spese per rimborso di prestiti

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e 
di controllo / azioni di sistema

SERVIZIO 1 - Segretariato sociale, informazione e consulenza per
l'accesso alla rete dei servizi

INTERVENTO 2 - Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti

Rimborso mutui e prestiti ad altri soggetti

TOTALE INTERVENTO 2

TOTALE SERVIZIO 1

TOTALE FUNZIONE 1

TOTALE TIT. 3

 110.219,39

 110.219,39

 110.219,39

 110.219,39

 110.219,39

 114.622,02

 114.622,02

 114.622,02

 114.622,02

 114.622,02

 14.025,66

 14.025,66

 14.025,66

 14.025,66

 14.025,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

         128.647,68

         128.647,68

         128.647,68

         128.647,68

         128.647,68

Ril. IVA
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4000000

4000000

4000000

4000000

4000000

4000000

4000000

4001

4002

4003

4004

4005

4006

4007

TIT. 4 - Spese per servizi per conto di terzi

Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

Ritenute erariali

Altre ritenute al personale per conto di terzi

Rimborso depositi cauzionali

Spese per servizi per conto di terzi

Restituzione di depositi per spese contrattuali

Anticipazione di fondi per il Servizio Economato

TOTALE TIT. 4

TOTALE SPESA

 56.202,28

 111.981,81

 9.431,08

 45.990,00

 21.980,80

 0,00

 5.000,00

 250.585,97

 3.628.410,39

 74.500,00

 180.000,00

 14.000,00

 109.600,00

 20.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 408.100,00

 4.082.377,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 369.875,05

          74.500,00

         180.000,00

          14.000,00

         109.600,00

          20.000,00

           5.000,00

           5.000,00

         408.100,00

       3.712.502,03

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA

Ril. IVA
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